

Ehtiyatda olan hərbiçilərin toplanışı başlayıb



Azərbaycanda ehtiyatda olan hərbi vəzifələrin toplanışı başlayıb. Bu barədə AzVision.az -a Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətindən məlumat verilib. "Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında" qanunun 45-ci maddəsinə uyğun olaraq hərbi vəzifələri ehtiyatda olduqları dövrdə hərbi təlim, hərbi yoxlama və xüsusi toplanışlara çağırılırlar.

Hazırda Dövlət Xidməti tərəfindən ehtiyatda olan hərbi vəzifələrin müxtəlif ixtisaslar üzrə təlim toplanışlarına çağırılması həyata keçirilir. - Dövlət Xidmətindən bildirilib.

ABŞ senatoru Azərbaycanla bağlı bəyannamə imzaladı

ABŞ-in Florida ştatından olan senator Annet Coan Tadeo-Qoldşteyn Azərbaycanın Müstəqilliyinin Bərpası Günü münasibətilə bəyannamə imzalayıb. Diasporla iş üzrə Dövlət Komitəsindən verilən məlumata görə, senator bəyan edib ki, 18 oktyabr tarixində Florida ştatında "Azərbaycanın Müstəqilliyinin Bərpası Günü" olaraq tanıyır.



Amerikalı siyasətçi müstəqilliyin bərpasının 30 illiyi ilə əlaqədar Azərbaycan xalqını təbrik edib və Florida ştatında fəaliyyət göstərən Azərbaycan icmasının fəallığından məmnunluğunu ifadə edib. O, 26 oktyabr 2006-cı ildə yaradılan və diaspor fəaliyyəti ilə məşğul olan Azərbaycan-Amerika Mədəniyyət Assosiasiyasının üzvlərinə uğurlar arzulayıb.

Eyni zamanda ABŞ-da yaşayan soydaşlarımızın milli-mənəvi dəyərlərinə layiqincə sahib çıxdıqlarını, Azərbaycanın zəngin mədəniyyətini və incəsənətini yüksək səviyyədə təbliğ etdiklərini nəzərə çatdırıb. Bəyannamə Azərbaycan-Amerika Mədəniyyət Assosiasiyasının sədri Təhə Eminovaya təqdim edilib.

Milli Məclisdə yüksək bal toplanmış tələbələrle görüş olub

Bax: səh.2

Qubadlıda radio və televiziya yayımı təmin olundu

Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin "Radio-Televiziya Yayımı və Peyk Rabitəsi" İstehsalat Birliyi (Tele-radio İB) Qubadlıda televiziya yayımını təmin edib.



Nazirlikdən verilən məlumata görə, rayonun Xanlıq Radio-Televiziya Yayım Stansiyasının mövcud 50 metrlik qülləindən istifadə olunmaqla 8 TV və 2 radio programının Qubadlı şəhəri və Qubadlı rayonunun 12 kəndində (Əlibəyli, Qoturbulaq, Xocahan, Qapanlı, Muğanlı, Hal, Xanlıq, Hönzəl, Əfəndilər, Qozyan, Saray, Yuxarı Mollu) yayımı təmin olunub.

Azərbaycan Vatikanda səfirlik açır



Azərbaycan Vatikanda səfirlik açır. Bununla bağlı Milli Məclisin Beynəlxalq Münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsində "Azərbaycan Respublikasının Müqəddəs Təxtində Səfirliyinin təsis edilməsi haqqında" qanun layihəsi müzakirə edilib.

Deputatlar səfirliyin açılmasının tərəflər arasında əlaqələrin inkişafına mühüm töhfə verəcəyini diqqətə çatdırıb. Qanun layihəsi müzakirələrdən sonra Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə olunub.

Prezident İlham Əliyev Türkiyəyə səfər edəcək

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan İstanbulda görüşəcəklər. Bu barədə Türkiyənin Azərbaycanı səfiri Cahit Bağcı "Twitter" hesabında paylaşım edib.



"Cənab Prezident Əliyevin "Qardaşım" dediyi zaman kimi nəzərdə tutduğumu hər kəs çox yaxşı bilir. Prezidentlərimiz bir il ərzində 3-cü dəfə - səhə, oktyabrın 26-sı Qarabağda, 4-cü dəfə isə noyabrın 12-də İstanbulda görüşəcəklər. Gözləyirik", - deyə paylaşımında qeyd olunub.

Qeyd edək ki, noyabrın 12-də İstanbulda Türk Şurası Dövlət başçıları VIII Zirvə görüşü olacaq.

Nicət NOVRUZOĞLU

GÖVDƏSİ OLMAYANLARIN GÖVDƏ GÖSTƏRİSİ

Bax: səh.2



ƏDALƏT

Qurucusu:
Adil Minbaşiyev

Gündəlik hüquq qəzeti

Qəzet 1990-cı ilin iyulundan çıxır

№ 92 (5924) 26 oktyabr 2021-ci il

Qiyməti 30 qəpik

İlham Əliyev və Mehriban Əliyeva Qubadlı rayonuna səfər etdilər



Bax:səh-2

Qarabağda yeni iş yerləri: əlavə tədbirlər olacaq

Maaşlar vətəndaşlarımızı razı salmalı, onların işinin əvəzi olmalıdır. Bu sözləri Axar.az-a açıqlamasında iqtisadçı, millət vəkili Aydın Hüseynov işğaldan azad edilən ərazilərdəki iş yerləri elanında maaşın az olması haqda müzakirələrə münasibət bildirərək deyib. O bildirib ki, işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə hər bir nüans nəzərə alınacaq:



"Dövlət dəstəyi ilə oraya köçən soydaşlarımız təsərrüfatla məşğul olacaq və yeni iş yerləri açılacaq. Tam əminliklə deyə bilərəm ki, hər zaman olduğu kimi, öz ata-baba yurdlarına qayıdan soydaşlarımızın fəaliyyət göstərməsi üçün dövlət tərəfindən lazımlı şəkildə şərait yaradılacaq və qaçqınlı əhatə olunacaq".

Qeyd edək ki, işğaldan azad olunan ərazilərimizdə iş yerləri ilə bağlı elan verilib. Maaş isə 250-1700 manat arasında dır.

Bakıda yağış, rayonlarda qar yağacaq

Oktyabrın 26-da Bakıda və Abşeron yarımadasında aralıq yağış yağacağı gözlənilir. Bəzi yerlərdə intensivləşəcəyi ehtimalı var. Güclü şimal-qərb küləyi axşam mülayimləşəcək.



Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən verilən məlumata görə, Abşeron yarımadasında gecə 7-9° isti, gündüz 10-12° isti, Bakıda gecə 7-9° isti, gündüz 10-12° isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 767 mm civə sütunundan 774 mm civə sütununa yüksələcək.

Nisbi rütubət 80-90% olacaq. Oktyabrın 26-da Abşeron yarımadasında rütubətli hava şəraiti və güclü xəzri küləyin özəcağı gözlənilir ki, bu da meteohəssas insanlar üçün ölümcüldür.

Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlərdə yağış, dağlıq ərazilərdə qar yağacağı gözlənilir. Gecə və səhər bəzi yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi ayrı-ayrı yerlərdə aralıq güclənəcək. Havanın temperaturu gecə 4-9° isti, gündüz 12-16° isti, dağlarda gecə 2° şaxtadan 3°-dək isti, gündüz 3-6° isti olacaq.

Taliban məaşları buğda ilə ödəyəcək

Taliban hakimiyyəti Əfqanıstanın yeni iş yerləri ilə bağlı layihə çərçivəsində işləyəcək şəxslərə maaşı buğda ilə ödəyəcək.



Buna səbəb kimi ölkədə yaşanan iqtisadi böhran göstərilir. Bildirilir ki, 40 min insana iş yerləri açılacaq. Fəhlələrə 10, ixtisaslı şəxslərə isə günlük 16,5 kq buğda verilməlidir.

Əfqanıstanın İnkişaf Agentliyinin rəhbər köməkçisi Riyazoddin Şərif bildirib ki, ölkədə ağır dövrdən keçməkdədir. O, layihənin əvvəlcə paytaxt Kabilədə, daha sonra ətraf əyalətlərdə tətbiq ediləcəyini deyib.

1477 nəfər COVID-19-a yoluxub, 21 nəfər ölüb



Azərbaycan Respublikasında koronavirus (COVID-19) infeksiyasına 1477 yeni yoluxma faktı qeydə alınıb, 628 nəfər müalicə olunaraq sağalıb. Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan verilən məlumata görə, COVID-19 üçün götürülən analiz nümunələri müsbət çıxmış 21 nəfər vəfat edib.

Bakıda prospektde qumbara tapılıb



Fövqəladə Hallar Nazirliyinin "112" qaynar telefon xəttinə Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Ziya Bünyadov prospekti, 56/2 ünvanında qazıntı işləri zamanı partlayış təhlükəli əşyanın aşkar edilməsi barədə məlumat daxil olub.

Nazirlikdən verilən məlumata görə, hadisə yerinə dərhal FHN-in Xüsusi Riskli Xilasetmə Xidmətinin pirotexniklər qrupu cəlb edilib. İlk növbədə, hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaşları ilə birgə ərazidəki insanların təhlükəsiz məsafəyə uzaqlaşdırılması təmin edilib və könər şəxslərin əraziyə girişi müvəqqəti məhdudlandırılıb. Sonra pirotexniklər tərəfindən hadisə yerinə baxış zamanı aşkar edilmiş sursatın 1 ödəd F-1 əl qumbarası olduğu müəyyən edilib. Qumbara pirotexniklər tərəfindən zərərsizləşdirilməsi üçün ərazidən götürülərək kənarlaşdırılıb. Hadisə yerində və ona yaxın ərazidə əlavə axtarış zamanı başqa hər hansı təhlükəli və ya şübhəli əşya aşkar edilməyib.

Şəmkirdə avtoxuliqanlar həbs olunub

Oktyabrın 20-si axşam saatlarında Şəmkir rayon İrmaş kənd sakini Vasiif Mirzəoğlu dostu və həmkəndlisi Sənan Tağıyeva məxsus "VAZ" markalı avtomobil ilə toy mərasimində spirtli içki qəbul etdikdən sonra rayon ərazisində avtoxuliqanlıq edərkən ictimai-əsaslı nümayişkarana şəkildə pozub və bununla da vətəndaşların haqlı narazılığına səbəb olub.

Daxili İşlər Nazirliyinin Mətbuat Xidmətinin Gəncə regional qrupundan verilən məlumata görə, sürücülük hüququ olmadan avtomobil idarə edən "sürücü" polis əməkdaşları tərəfindən saxlanılan zaman o, avtomobilə olan digər sənədlərin Elmar Adıgözlov, Sənan Tağıyev və Qismət Hüseynov sərəxoş halda polis qanun tələblərinə təbə olmayaraq, nalayiq ifadələr işlədərək ictimai xuliqanlıq ediblər. Saxlanılaraq Polis Şöbəsinə gətirilən şəxslər barəsində İnzibati Xətalər Məcəlləsinin müvafiq maddəsi ilə protokollar tərtib edilərək rayon məhkəməsinə göndərilib. Məhkəmənin qərarı ilə V.Mirzəoğlu 25, E.Adıgözlov 3, S.Tağıyev və Q.Hüseynov 15 sutka müddətinə inzibati qaydada həbs edilib.

Lənkəranda 10-dan çox narkotik alverçisi saxlanılıb

Lənkəran Şəhər Rayon Polis Şöbəsinin əməkdaşlarının narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə qarşı keçirdikləri növbəti əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində 11 nəfər rayon sakinini saxlanılıb.

Daxili İşlər Nazirliyinin Mətbuat Xidmətinin Lənkəran regional qrupundan verilən məlumata görə Lənkəran ŞRPŞ-nin əməkdaşlarının daxil olmuş məlumat əsasında keçirdikləri əməliyyat-axtarış tədbirləri ilə narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə şübhəli bilinən rayon sakinləri İ.Quliyev, X.Hüseynov, İ.İbrahimov, N.Qasımov, K.Hüseynov, O.Məlikov, O.Məmməd-zadə, Z.Quliyev, A.Cəfərov, T.Rəhimov və T.Qurbanov saxlanılıblar. Şəxsi axtarış zamanı onlardan hazır bükümlərdə narkotik vasitə heroin və elektron tərəzilər aşkarlanaraq götürülüb. Saxlanılan şəxslərdən T.Qurbanovun ətrafında aparılan əməliyyat tədbirləri ilə onun rayon ərazisindəki 6 evdən məişət əşyaları və temir tikinti avadanlıqları oğurladığı müəyyən edilib.

Faktlarla bağlı araşdırma aparılır.

Nazirlik hamilə qadınları peyvənd vurdurmağa çağırır

Səhiyyə Nazirliyinin Elmi-Tibbi Şurası risk qrupuna daxil olan hamilə qadınları (yaşı 35-dən yuxarı olanlar, piylənmə, dia-bet, hipertenziya, bəyrek və qaraciyər xroniki xəstəlikləri, autoimmün sistem xəstəliklərindən əziyyət çəkənlər, çoxdöllük və s.) hamiləliyin 12 həftəsindən sonra mRNT Pfizer ("Comirnaty") vaksini ilə peyvənd olunmağı tövsiyə edir.



Bu barədə nazirlik məlumat yayıb. Bildirilib ki, son elmi tədqiqatların nəticələrini, bir sıra ölkələrin (ABŞ, İsrail, Belçika, İtaliya, Böyük Britaniya, Singapur, Yaponiya və s.) vaksinasiya təcrübəsini, ÜST-nin, CDC-nin, FDA-nın tövsiyələrini nəzərə alaraq risk qrupuna daxil olmayan hamilə qadınlar da, hamiləliyin 12 həftəsindən sonra yazılı razılıqları əsasında mRNT Pfizer ("Comirnaty") vaksini ilə peyvənd olunma bilərlər.

"Hamilə qadınlar peyvənd olunanda, onların əks göstəriş sertifikatı vaksini sertifikatı ilə əvəzlənəcək".

"Azərbaycan Respublikasında COVID-19 xəstəliyi aleyhinə 2021-2022-ci illər üçün Vaksinasiya Strategiyası"na uyğun olaraq ölkə üzrə peyvəndlənmə prosesi davam edir. Koronavirusun daha yoluxucu "Delta" ştamminin gündəmədə olması virusla daha ciddi mübarizə aparılmasını zəruri edir. Bundan əlavə mövsümlə əlaqədar havanın dəyişməsi də epidemiyanın daha geniş yayılması riskini artırır" - məlumatda qeyd olunub.

Oxucuların nəzərinə

Oktyabr ayından "Ədalət" qəzeti həftədə 3 dəfə - 2, 4, 6-cı günlər çap olunacaq.

Mehman CAVADOĞLU

Üçtərəfli bəyanatın bir ili

Zəngəzur yolu açılacaqmı

Təxminən iki həftədən sonra Atəşkəs haqqında Rusiya, Azərbaycan və Ermənistan arasında imzalanmış üçtərəfli bəyanatın bir ili tamam olur. Bu bəyanatla ordumuzun 44 gün sərəsar davam et-yən zəfər yürüşü finis xəttinin az qala bir addımlığında dayandırıldı. Son anda əzəli və əbədi satelli-tinin dadına yetişən Kreml onu tam məğlubiyətdən qorumaqla Azərbaycanın 30 ilə yaxın idi ki, iş-gəl altında olan ərazilərinin hamısı üzərində öz suveren hüquqlarını bərpa etmək haqqına girdi.



Bax: səh.2

günün LƏRİFƏSİ

Birinci gün birinci sinif şagirdləri dərsə gəliblər.
Müəllimə başa salır:
- Uşaqlar siz dərsə gəlmisiz. Dərsdə sakit oturmaşq ləzizdir. Əgər nə isə soruşmaq istəyirsinizsə, əlinizi qaldırın!
Bir oğlan əlini qaldırdı.
- Nəso soruşmaq istəyirsiniz?
- Yox, sadəcə yoxlamaq istəyirəm sistem necə işləyir?



